

様式第4号（第6条関係）

その1

平成31年4月24日

貝塚市議会議長 田畑 庄司 殿

議員又は経理責任者名 前園 隆博

平成30年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり平成30年度政務活動費収支報告書を提出します。

その1

平成30年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名

前園 隆博 印

1. 期 間 平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

2. 共同経理議員名(4名)

北尾 修 議員
谷口美保子 議員

中山 敏数 議員
前園 隆博 議員

3. 収 入

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
政務活動費	1,440,000	360,000円×4名

4. 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	530,852	視察費用
研 修 費	207,648	全国地方議会サミット他
資料作成費	204,496	コピー代、インターネット代等
資料購入費	39,252	「地方議会人」購読料他
広 報 費		
広 聴 費		
人 件 費		
事 務 所 費		
その他の経費		
合 計	982,248	

5. 残 額 457,752 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

政 務 活 動 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名 前園 隆博

月	日	交付額	摘 要	支出額	残 額
6		1,440,000			1,440,000
4	24		インターネット使用料(4月分)	6,771	1,433,229
5	11		行政視察	118,134	1,315,095
5	15		パソコンインク代	22,730	1,292,365
5	23		インターネット使用料(5月分)	6,771	1,285,594
6	8		コピー代 (3・4・5月分)	1,185	1,284,409
6	14		行政視察	101,170	1,183,239
6	21		インターネット使用料(6月分)	6,771	1,176,468
7	6		法務能力向上セミナー	12,680	1,163,788
7	19		「地方議会人」購読料	9,024	1,154,764
7	18		「藤里方式が止まらない」、「地域福祉の弱みと強み」書籍代	2,796	1,151,968
7	23		インターネット使用料(7月分)	6,771	1,145,197
7	25		全国地方議会サミット2018	131,640	1,013,557
7	26		行政視察	184,604	828,953
7	30		貝塚市住宅地図	15,120	813,833
8	17		Faxインク、電池代	3,153	810,680
8	22		インターネット使用料(8月分)	6,771	803,909
8	21		コピー用紙	3,391	800,518
9	12		インク代	24,868	775,650
9	11		コピー代 (6・7・8月分)	2,149	773,501
9	19		インターネット使用料(9月分)	6,771	766,730
10	23		インターネット使用料(10月分)	6,771	759,959
10	24		行政視察	70,934	689,025
11	20		行政視察	56,010	633,015

806,985

政 務 活 動 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名 前園 隆博

月	日	交付額	摘 要	支出額	残 額
11	20		インターネット使用料(11月分)	6,771	626,244
11	27		地方から考える社会保障フォーラム	63,328	562,916
12	10		コピー代 (9・10・11月分)	1,751	561,165
12	10		office 365 business essential 12か月分	13,977	547,188
12	26		インターネット使用料(12月分)	6,771	540,417
12	27		インク代	21,186	519,231
1	22		インターネット使用料(1月分)	6,771	512,460
2	19		インターネット使用料(2月分)	6,771	505,689
2	22		ウイルスバスターライセンス契約書	15,130	490,559
3	8		コピー代 (12・1・2月分)	1,667	488,892
3	18		インク代	7,696	481,196
3	20		インターネット使用料(3月分)	6,771	474,425
3	22		コピー用紙代	2,756	471,669
3	26		月刊ガバナンス購読料(H30年4月～H31年3月)	12,312	459,357
3	27		コピー用紙代	1,605	457,752
				0	

175,263

982,248